
100 % recycelbar

3 Systemgrößen 
800x600mm - 1200x800mm - 1200x1000mm

bis zu 80 % volumenreduzierbar

extrem leicht - 19 kg im Euromaß

Eigenschaften Ring

•	 100 % recycelbar

•	 hoher Produktschutz

•	 Ladeluke 600x350 mm

•	 weitere Ausstattungen auf Anfrage

..für Zuladungen bis 150 kg bei einem sehr 

niedrigen Eigengewicht.

Unsere Light WEIGHT Boxen bestehen aus 

einem Single Sheet Palettensystem und 

einem con-pearl® Behälterring. 
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Die leichte Systemlösung
Light WEIGHT Box



1200x1000 mm

1200x800 mm

800x600 mm

Abmessung, außen (L x B x H)		

Abmessungen in der Rückführung 

Abmessung, innen (L x B x Nutzhöhe)	

Nutzbares Innenvolumen		

Tara					   

max. Auflast* 				  

max. Nutzlast*	

Stapelfaktor			 

Technische Daten Standard Light WEIGHT Box

*bei Raumtemperatur und Sicherheitsfaktor 2

805 x 600 x 870 mm

805 x 600 x 230 mm

752 x 548 x 710 mm

290 ltr

11 Kg

750 Kg

150 Kg

1+3

800x600mm 1200x800mm

1210 x 810 x 870 mm

1210 x 810 x 210 mm

1162 x 762 x 710 mm

630 ltr

19 Kg

900 Kg

150 Kg

1+3

1200x1000mm

1200 x 1000 x 960 mm

1200 x 1000 x 220 mm

1140 x 942 x 790 mm

850 ltr

22 Kg

950 Kg

150 Kg

1+4
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